
令和4年8月
保護者様各位

スポーツシティ旭

 日頃はスポーツシティ旭をご利用頂き、誠にありがとうございます。
さて、表題にありますように育成クラスの開講時間を再度見直し致しました。
今まで以上に泳力に合わせた練習の実施、1コースに泳ぐ人数の分散など、
より充実したサービスの提供が出来るよう9月より下記の通り変更を行います。

 今後もより一層お子様の泳力・競技力向上に努めて参ります。
急なご案内になり、ご不便・ご迷惑をお掛けすることとなりますが、
何卒ご理解・ご協力賜りますようご協力お願い致します。
ご不明点等ありましたら、フロントまでお問い合わせ下さい。

〇時間変更 ※下記の時間は、体操の時間を含みます

※水曜日は選手育成（G)クラスは開講しておりません。

以上

アスリート
変更はございません

ATクラス

土曜日
G6クラス 変更はございません

Gクラス時間変更のご案内

記

【変更前】 【変更後】

月曜日〜⾦曜日
17：15〜19：00 17：45〜19：30G1〜G5クラス


